[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково

от  13.04. 2010г.                                                                                                           № 321
О      результатах           выполнения                                                                         муниципальной целевой программы                                                                                                 «Развитие малого   предпринимательства                                                                                    в      Шегарском      районе   на     период                                                                                    2009 -  2011 годы»     за   2009 год

Заслушав и обсудив информацию о результатах выполнения муниципальной целевой программы «Развитие малого предпринимательства в Шегарском районе на период 2009 – 2011 годы» за 2009 год,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять к сведению  информацию    «О результатах  выполнения муниципальной целевой  Программы «Развитие малого предпринимательства в Шегарском районе на период 2009-2011 годы» за 2009 год.
      Глава Шегарского района                                               О.И.Майков